АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 ноября 2015 г. № 1498
О создании рабочей группы по вопросам подключения к системе «Электронный бюджет»
В соответствии с пунктом 12 протокола совещания с субъектами РФ по вопросам подключения к системе «Электронный бюджет», в целях формирования информации для включения в Сводный реестр, на основании статей 51.2, 64 Устава города Георгиевска, администрация города Георгиевска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать рабочую группу по вопросам подключения к системе «Электронный бюджет», согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

города Георгиевска

Ставропольского края

            Е.И. Моисеев